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TOPLANTI GÜNDEMİ 

1- Fakülte kuruluş ve kalite işlem süreçlerine ilişkin bilgilendirme 
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TOPLANTI TUTANAĞI 

 

1- Fakülte Kalite Komisyonu Başkanı tarafından Kurul Üyelerine “Danışma Kurulu 

Yönergesi” hakkında bilgi verildi. Üniversite kalite ve akreditasyonu için 

çalışmaların başlatıldığını, bu nedenle Kalite alt gruplarının yılda en az 1 kez toplantı 

yapmasının kararlaştırıldığını bildirdi. 

Dış paydaş ve işverenlerin üniversitede, eğitim öğretimle ilgili öneri, teklif ve 

bunlarla ilgili alınacak kararların kalite için çok değerli olduğu vurgulandı. 

 

2- Kurul üyelerine Fakülte olmamız gerekçesiyle yapılan müfredat değişikliğiyle ilgili 

bilgi verildi. FTR olan Okul kodunun FZR olarak değiştirildiği, seçmeli derslerin 

sayısının artırıldığı, Kariyer Planlama dersinin müfredata eklendiği bilgileri iletildi. 

 

3- Öğrencilerin Fakültemiz müfredatındaki uygulamalı eğitimleri için yer bulma 

sorunları konuşuldu. Bankalarda boyun fıtığı, boyun düzleşmesi gibi meslek 

hastalıklarından dolayı bankaların staj kapsamına dahil edilebileceği önerildi. Ayrıca 

fabrikalarda iş sağlığı güvenliği ve verimliliği için öğrencilerle çalışmalar 

yapılabileceği konuşuldu. 

 

4- Bir fabrikanın (Seval Kablo) kadrolu fizyoterapist aldığı, bunun diğer işletmelere 

örnek gösterilebileceği konuşuldu.  

 

5- Denizli İŞKUR İl Müdürlüğüne engelli bireylerin iş başvurularının olduğu ve 

uygulamalı eğitimler için yine İŞKUR’la çalışılabileceği konuşuldu. 

 

6- Fakülte Danışma Kurulu Üyelerinden Mevlüt Bey, Milli Eğitim Bakanlığı’nın bu yıl 

Rehberlik ve Araştırma Merkezlerine 256 fizyoterapist aldığını, özel eğitim veren 

okullar ve merkezlerde staj yapma ve işe alınma konusu üzerinde çalışma 

yapabileceklerini söyledi. Alzheimer Derneği Denizli Şubesi ile yapılan projede çok 

iyi geri dönüşler alındığı belirtildi. Proje kapsamında Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

çalışma yapılması kararlaştırıldı. 

 

7- Karahayıt’ta tamamlanmak üzere olan Fizik Tedavi Merkezi’ni, öğrencilerin bir 

başka uygulama alanı olarak kullanabileceği konuşuldu. 

 

 

 

 


